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KUTSU P-K:n ja Heinaveden vanhusneuvostojen yhteispalaveriin llomantsiin
25.9.2020

1 viesti

Nenonen Piivi <paivi.nenonen@ilomantsi.fi> 2. syyskuuta 2020 klo 15.10
Vast. ott.: Turunen Jouni <jouni.turunen@joensuu.fi>, Antikainen Jaakko <jaakko.antikainen@pp1.inet.fi>, Gréhn Matti
<mattisegrohn@gmail.com>, Hirvonen Maire <maire.hirvonen1@pp.inet.fi>, Harkin Paivi <paivi.harkin@gmail.com>,
Kortelainen Kaija <kaisinkor@gmail.com>, Kultanen Anja <akkultanen@gmail.com>, Tuula Laeslehto
<tuula.laeslehto@gmail.com>, Makkonen Raili <raili.makkonen@raakkyla.fi>, Multala Antti <antti.multala@hotmail.fi>,
Oksman Lauri <late.oksman@gmail.com>, Pouhula Lasse <pouhulalasse@gmail.com>, Salmelainen Pirjo
<pirjo.salmelainen@gmail.com>, Vilho Tuononen <vilho.tuononen@gmail.com>, Vainionpaj Pertti
<pertti.vainionpaa@gmail.com>, Vallius Leena <vallius.leena@gmail.com>

Kopio: "aili.ihanus@gmail.com” <aili.ihanus@gmail.com>, Hassinen Arja <arja.hassinen@ilomantsi.fi>,
"raili.sissonen@gmail.com" <raili.sissonen@gmail.com>, "suvi.remes@evl.fi" <suvi.remes@euvl.fi>,
“ioannis.lampropoulos” <ioannis.lampropoulos@ort.fi>

Heil

Viime marraskuussa sovittiin, etts tavataan vanhusneuvostojen puheenjohtajaporukalla syksylla llomantsissa.
Tervetuloa siis llomantsiin, kunnanvirastoon Kalevala-saliin (Soihtulantie 7) perjantaina 25.9. klo 13.

Tapaaminen on vapaamuotoinen, mutta vaihdetaan ajankohtaiset kuulumiset erityisesti koronan vaikutuksista
ikéihmisten toimintoihin ja jaetaan hyvat ideat vaikutusten lieventamiseksi.

limoittautumiset kahvitarjoilua varten viimeistian ma 21.9.
Toivottavasti nahdaan!

Ystavallisin terveisin

Paivi Nenonen

lukion rehtori

p. 040 1043150
paivi.nenonen@ilomantsi.fi<mai|to:paivi.nenonen@ilomantsi.fi>

llomantsin kunta

Soihtulantie 7

82900 llomantsi
www.ilomantsi.fi<http://www.ilomantsi.fi/>

[Otsikko: llomantsin kunnan logo - Kuvaus: llomantsin kunnan punamustalogo jossa teksti ilomantsi.]<http://www.
ilomantsi.fi/>

Lahettaja: Turunen Jouni <jouni.turunen@joensuu.fi>

Lahetetty: 21. marraskuuta 2019 13.42

Vastaanottaja: Antikainen Jaakko <jaakko.antikainen@pp1.inet.fi>; Gréhn Matti <mattisegrohn@gmail.com>;
Hirvonen Maire <maire.hirvonen1@pp.inet.fi>: Harkin P&ivi <paivi.harkin@gmail.com>; Kortelainen Kaija
<kaisinkor@gmail.com>; Kultanen Anja <akkultanen@gmail.com>; Tuula Laeslehto <tuula.laeslehto@gmail.com>;
Makkonen Raili <raili.makkonen@raakkyla.fi>; Multala Antti <antti.multala@hotmail.fi>; Nenonen Paivi
<paivi.nenonen@ilomantsi.fi>; Oksman Lauri <late.oksman@gmail.com>; Pouhula Lasse
<pouhulalasse@gmail.com>; Salmelainen Pirjo <pirjo.salmelainen@gmail.com>; Vilho Tuononen
<vilho.tuononen@gmail.com>; Vainionpaa Pertti <pertti.vainionpaa@gmail.com>; Vallius Leena
<vallius.leena@gmail.com>

Aihe: P-K:n ja Heindveden vanhusneuvostojen yhteispalaveri Joensuussa 5.11.2019 "muistio"

Heil

Ohessa péytakirjanote vanhusneuvostojen yhteispalaverista 5.11.2019.

Kiitokset kaikille osallistumisesta! Laitan jakeluun kaikille kutsutuille,

toivottavasti tulee kaikille vanhusneuvostoille. Varaedustajien kaikkien séhkdpostiosoitetta
ei minulla ollut, joten jakakaa tietoa eteenpain.

Ja alla Paivin viesti llomantsista:



Toivotan vanhusneuvostojen puheenjohtajat tervetulleiksi llomantsiin ensi syyskuussa, luultavasti kunnanvirastolle,
kuten alustavasti puhuttiin viime viikolla. Sovittaneen péiva ja kellonaika vahan myshemmin?

Yt.

Paivi Nenonen

lukion rehtori

p. 040 1043150
paivi.nenonen@ilomantsi.fimailto:paivi.nenonen@ilomantsi.fi>

llomantsin kunta

Soihtulantie 7

82900 llomantsi
www.ilomantsi.fi<http://www.ilomantsi.fi/>

[Otsikko: llomantsin kunnan logo - Kuvaus: llomantsin kunnan punamustalogo jossa teksti ilomantsi.]<http://www.
ilomantsi.fi/>

Terveisin!

Jouni Turunen
Joensuun kaupungin vanhusneuvoston sihteeri

Jouni Turunen

toimistosihteeri

Tuupovaaran Palvelupiste

Virastotie 10

82730 Tuupovaara

013 337 3401
jouni.turunen@joensuu.fi<mailto:jouni.turunen@joensuu.fi>
www.joensuu.fi<http://www.joensuu.fi>
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